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Kohdennettu avustus
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Yhdistyksemme myöhästyi kohdennetun avustuksen hakuajasta.
Hallituksen sihteerin tehtäviin kuuluu vuosittain hakemuksen
tekeminen, onnettomien yhteensattumien vuoksi hakuaika meni
meidän silmiemme eli sihteerin silmien ohi. Luottamushenkilöt
ovat sokeita tai vaikeasti heikkonäköisiä. Näkövammaisten on
haastavaa, joskus jopa mahdotonta löytää tietoa internet sivuilta.

Anomme teiltä kohteliaimmin vuonna 2009 myönnetyn
avustuksen mukaista 5600 euron kohdennettua toiminta-
avustusta. Avustuksen käyttötarkoituksesta tarkempi selvitys
liitteenä. Mahdollisen avustuksen voi maksaa Varsinais-Suomen
Näkövammaiset ry:n tilille Fl34 8000 1200 9716 05.

Kohdennettu avustus on yhdistykselle elintärkeä ja toivommekin,
että inhimillinen erehdyksemme voitaisiin jotenkin saada
korjatuksi ja näin estää yhdistyksen taloudellisen tilanteen
heikkenem inen entisestään.

Lisätiedot allekirjoittaneelta puh. 040 564 2899 tai
aimo. lintu nen@pp. nkl.fi tai yhd istyksen toimistolta.
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Varsinais-Suomen Nakovammaiset ry
Li ite kohden nettu un toiminta-avustushakemukseen

Lehtipalvelu
Nä kövamma vai keuttaa i h misen tiedonsaantia oleel lisesti. Yhd istyksemme
tuottaa näkövammaisille erittäin tärkeitä äänilehtiä Daisy-äänitteenä. Tä11ä

hetkel lä toimitamme Varsi nais-Suomen Aanipostia sekä Kaupunkilehti
Turkulaisen äänilehtiversiota. Aanipostin ja Turkulaisen toimittamiseen emme
saa tukea muualta. Aanipostissa on yhdistyksen tiedotteiden lisäksi
lehtiartikkeleita mm. Turun Sanomista. Kaupunkilehti Turkulaisessa on paljon
tärkeitä artikkeleita, joista näkövammaiset ovat kiinnostuneita. Turkulainen
teettää myös paljon työtä, koska se ilmestyy kaksi kertaa viikossa. Lisäksi
yhdistyksen tiloissa luetaan Turkupostin, Avaimen ja Kirkko ja Me-lehden
ääniversiot.

Jäsen- ja asiakaspalvelu
Avustamme näkövammaisia tiedonsaannissa, apuvälinehankinnoissa, kirjallisten
asioiden hoitamisessa, virkistys- ja lomatoimin nan jär1estämisessä.
Jäsenpalvelulla pyrimme estämään näkövammaisten syrjäytymistä ja
eristäytyneisyyttä. Näkövamma supistaa herkästi ihmisen elinpiiriä, mutta tuttuun
ja turvalliseen paikkaan on helpompi tulla. Näin ollen yhdistyksen tarjoamat
tapahtumat kuten kerhot ja retket ovat näkövammaisille erittäin tärkeitä.
Jäsenpalvelulla tarkoitetaan myös kokonaisvaltaista neuvontaa ja ohjausta eli
asiakkaat ohjataan hakemaan apua oikeista paikolsta. Tämänkaltaista ohjausta
ei saa muualta. Kolmas sektori tekee paljon sellaista työtä, joka kuuluisi
kaupungin tehtäviin.

Yh d i styksen j ä rj estä mää vi rkistystoi m i ntaa :

Yhdistys järjestää jäsenistölleen mm. seuraavat kerhot: kontaktikerho,
mikrokerho, askartelukerho, opaskoirakerho, rottinkikerho ja espanjankielen
al keis- ja keskustel u kerho. Vuoden ai ka na jä rjestetään rotti n ki ku rssi
Rauhaniemen virkistyskeskuksessa sekä askartelukurssipäiviä
aluetoimintakeskuksessa. Pistekirjoituskursseja järjestetään tarvittaessa. Lisäksi
on järjestämme retkiä, risteilyjä, teatterikäyntejä (Turun kaupunginteatteriin,
kesäteattereihin ja Teatteri Tarmoon), Rauhaniemen kesäkauden avajaiset ja
päättäjäiset sekä jou I uj u h lat. Retki I lemme ja tapahtu m i i mme järjestäm me
ri ittävästi yleisavustaj ia, jotta osal I istu miskyn nys mada ltu isi.
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